
TERVEZET! 

 

1 

A belügyminiszter 

.../2025. (…) BM rendelete  

a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi 

tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM 

rendelet módosításáról  

[1] A Nemzeti Közszolgálati Egyetem Rendészettudományi Kar hallgatói közreműködnek egyes 

rendészeti feladatok végrehajtásában is, amely feladatok végrehajtása során történő egységes 

megjelenésük érdekében indokolt a hallgatók részére az alapfelkészítés kezdetekor a sötétkék kötött 

sapka egyenruházati termék biztosítása, valamint a korábbi helyett az újonnan rendszeresített gyakorló 

ruházat szerepeltetése a ruházati normákban.  

 

[2] A Nemzeti Közszolgálati Egyetem Katasztrófavédelmi Intézet tisztjelölt hallgatóinak ellátása 

érdekében indokolt a korábbi termékek helyett újabb, korszerűbb termékek szerepeltetése a ruházati 

normában.  

 

[3] A rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról szóló 

2015. évi XLII. törvény 341. § (1) bekezdés 27. pont b) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 

7. és 16. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi 

tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM 

rendelet a következő 44. és 45. §-sal egészül ki: 

 

„44. § A 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázatnak a belügyminiszter irányítása alá tartozó 

rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti 

szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM rendelet módosításáról szóló …/2025. (….….) 

BM rendelettel (a továbbiakban: Módr.) megállapított 4., 6. és 20. sora szerinti ruházati terméket az 

általános rendőrségi feladatok ellátására létrehozott szerv, valamint az idegenrendészeti szerv 2025. 

július 31-én rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyban álló rendvédelmi tisztjelöltje részére is 

ki kell adni, a részére kiadott „10M e. r. gyakorló nadrág, könnyített” és „10M e. r. gyakorló zubbony, 

könnyített, felirattal” ruházati termékek visszavétele mellett.  

 

45. § (1) A hivatásos katasztrófavédelmi szerv azon rendvédelmi tisztjelöltje részére, akit 2025. július 

1-je előtt a rendészeti alapfelkészítés kezdetekor „Esőgallér” ruházati termékkel láttak el, a 3. melléklet 

1. pontjában foglalt táblázatnak a Módr.-rel megállapított 12. sora szerinti terméket nem kell kiadni.  

(2) A hivatásos katasztrófavédelmi szerv azon rendvédelmi tisztjelöltje részére, akit 2025. július 31-e 

előtt a rendészeti alapfelkészítés kezdetekor „10M e. r. gyakorló nadrág, könnyített” vagy „10M e. r. 

gyakorló zubbony, könnyített, felirattal” ruházati termékekkel láttak el, a 3. melléklet 1. pontjában 

foglalt táblázatnak a Módr.-rel megállapított 4. és 6. sora szerinti termékeket nem kell kiadni.” 

 

2. § 

 



TERVEZET! 

 

2 

A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi 

tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM 

rendelet 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2025. augusztus 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

dr. Pintér Sándor   

 belügyminiszter   

 

 

 

  



TERVEZET! 

 

3 

1. melléklet a …/2025. (……) BM rendelethez 

 

1. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi 

tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM 

rendelet 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 4. sora helyébe a következő sor lép: 

 
 (A B C D E F) 

„ 

4 22M gyakorló nadrág  db 2 22M gyakorló nadrág, 

könnyített 

db 2 

” 

 

2. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi 

tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM 

rendelet 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 6. sora helyébe a következő sor lép: 

 
 (A B C D E F) 

„ 

6 22M gyakorló 

zubbony, tépőzáras 

felirattal*  

db 1 22M gyakorló zubbony 

könnyített, tépőzáras 

felirattal* 

db 1 

” 

3. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi 

tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM 

rendelet 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 12. sora helyébe a következő sor lép: 

 

 
 (A B C D E F) 

„ 

12 Esőgallér  db 1 Szolgálati, csapadék 

ellen védő kabát, 

sötétkék 

db 1 

” 

 

4. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi 

tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM 

rendelet 3. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat a következő 20. sorral egészül ki: 

 
 (A B C D E F) 

„ 

20 Kötött sapka, 

sötétkék  

db 1 - - - 

” 

 

5. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi 

tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM 

rendelet 3. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 3. sora helyébe a következő sor lép: 

 
 (A B C D E F) 

„ 

3 22M gyakorló nadrág  db 1 22M gyakorló nadrág, 

könnyített 

db 1 

” 



TERVEZET! 

 

4 

 

6. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek rendvédelmi 

tisztjelöltjeiről és a rendvédelmi tisztjelölti szolgálati jogviszonyról szóló 5/2022. (III. 31.) BM 

rendelet 3. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat 5. sora helyébe a következő sor lép: 

 
 (A B C D E F) 

„ 

5 22M gyakorló 

zubbony, tépőzáras 

felirattal*  

db 1 22M gyakorló zubbony 

könnyített, tépőzáras 

felirattal* 

db 1 

” 

 


